180; Müsned, lll, 156; VI,
360; Buhari. "I:Iiyel", 14, "Talal5", 20; İbn Mace.
"Cena'iz", 55; Ebu DavGd, "'lt15", 8; Tirmizi.
"MenaJ5ıb", 74; Karati. el-Furüi):, Kahire 1347,
ll , 206-208; lll, 2-3, 141 -142, 239-244; İbn Re
ceb, el-Kava'id (nşr. Taha Abctürrauf Sa'd), Ka
hire 1392/1972,s. 69-70,78-86, 107-110, 123-
124; SüyGti, el-Eşbi!.h ve'n-ne:ç:a'ir; Kahire 1378/
1959, s. 316, 318, 320, 325; Y. Linant de Bel
lefonds , "'Iwac;!", EJ2 (İng.), IV, 286; '"İvaz",
Mv.F, XXXI, 58-73. Iii BiLALAYBAKAN

L

İVAZ
(J:ı~l)

Dünyada yaşanan
üzüntü ve acılara karşılık

ahirette bedel ödeneceğini ifade eden
kelam terimi.

_j